
 
 

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATURITÉ                                                                                                       PÁGINA 1 

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - ANO XVIII – MÊS DE JULHO – Terça-feira, 20 de Julho de 2021 II EDIÇÃO EXTRA  

 
 

 
 

 EXTRATO DE CONTRATOS____________ 
 

 
 

DISPENSA Nº..:  DP.51001/2021 
CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CATURITÉ 
CONTRATADA....:  APICE CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÕES EIRELI 
VALOR............:    R$ 11.000,00 (Onze mil reais) 
VIGÊNCIA........:  INÍCIO: 16/07/2021  TÉRMINO: 
31/12/2021 
LICITAÇÃO.......:  DISPENSA Nº.: 010/2021 
OBJETO..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÕES 
PRESENCIAS DENTRO DA PROPOSTA DE 
EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUS NO 
MUNICÍPIO DE CATURITÉ 

 

 
 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

DISPENSA Nº 010/2021 
RATIFICAÇÃO: 16/07/2021   
CONTRATADO: APICE CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÕES EIRELI 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CATURITÉ 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÕES PRESENCIAS 
DENTRO DA PROPOSTA DE EDUCAÇÃO 
PERMANENTE DO SUS NO MUNICÍPIO DE 
CATURITÉ  
VALOR DO CONTRATO: R$ 11.000,00 (Onze mil 
reais) 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SERRA DE CATURITÉ 

 
 
 

A Serra de Caturité fica no Povoado de Pedra D’água, município de 

Caturité, com aproximadamente 900 metros de altitude o Pico do Caturité é o 3° mais 
alto do estado da Paraíba, ele abrange os vilarejos de Serraria e Pedra D’água, mas o 
melhor acesso a subida fica por Pedra D’água, que tem sido muito visitado, por 
esportistas, arqueólogos, e os que só preferem a trilha em buscar de admirar as belas 
paisagens. Fica aqui a sugestão de passeio em um fim de semana ou feriado. 

 

 

 

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - ANO XVIII – MÊS DE JULHO - 

TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 II EDIÇÃO EXTRA 
________________________________________________________________________________  

Esta é uma publicação mensal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da Prefeitura 

Municipal de Caturité. Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos oficiais 

publicados.  

 

REDAÇÃO: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua João Queiroga, 18, Centro, Caturité 

CEP: 58455-000 – Email: admcaturite@gmail.com 


